
 

                         Radom, dnia 28.05.2013 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu - 07.05.2013r.: 

 w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl pod numerem 179752- 
2013 

 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl   
 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 

 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych zawiadamiamy,        

iż jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium CENA uznano ofertę złożoną przez 

następującego wykonawcę: 

ARCHIBUD Małgorzata Pluta 

ul. Gazowa 4 

26-600 Radom  

 

Wyżej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi zawarte w SIWZ, nie 

podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100 pkt. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w przyjętym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Lp. Oferent Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 

Liczba 

punktów- 

kryterium 

cena 

1 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

ARKADA  DELA  

Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 

26-600 Radom 

Wykonawca wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 
2 pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego na post Art. 24 ust. 4 uznaje się za 
odrzuconą 
Uzasadnienie:  
- Wykonawca nie złożył w wymaganym terminie (tj. do dnia 27.05.2013) 
wezwany przez Zamawiającego na podst. Art. 26 ust.3, dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
W związku z  powyższym Wykonawca nie wykazał spełniania wymagań 
Zamawiającego odnośnie warunku wiedzy i doświadczenia. 

Powodem wezwania do uzupełnienia dokumentów było: 
- załączenie do oferty wykazu,  z którego nie wynikało jednoznacznie, 
iż roboty w nim zawarte zawierały w swoim zakresie roboty 
ogólnobudowlane, roboty instalacyjne w tym instalacji sanitarnych 
gazowych  i elektrycznych wykonywane w budynkach mieszkalnych, a 
zawarte do oferty listy referencyjne  potwierdzały wykonanie robót 
wykończeniowych w tym ogólnobudowlanych oraz remontu dachu w 
budynkach użyteczności publicznej.  

 
 

Nie podlega 

ocenie 

http://www.portal.uzp.gov.pl/


 

1 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

ARKADA  DELA  

Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 

26-600 Radom  

Zamawiający wymagał na potwierdzenie warunków wiedzy                     
i doświadczenia  załączenia  do oferty wykazu robót budowlanych 
sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,         z 
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujący czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone (minimum 2 roboty na kwotę nie 
mniejszą niż 40 000 zł brutto każda z tych robót).  
W przedmiotowym postępowaniu w wykazie należało wskazać roboty 
potwierdzające spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczące 
posiadania doświadczenia i wiedzy  tj. warunku określonego w 
Rozdziale VI pkt 1 a. W przypadku w/w robót Wykonawca miał także 
obowiązek załączyć dowody, o których mowa powyżej. 
Zamawiający nie wymagał złożenia informacji ani dowodów 
dotyczących innych robót budowlanych niż roboty odpowiadające swoim 
rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. 
Jako roboty odpowiadające przedmiotowi zamówienia Zamawiający 
określił łącznie roboty: ogólnobudowlane, roboty instalacyjne w tym 
instalacji sanitarnych gazowych i elektrycznych wykonywane w 
budynkach mieszkalnych.  

Nie podlega 

ocenie 

2 Firma Handlowo 

Usługowa „GAMA” 

Dariusz 

Grzegorzewski  

ul. Sycyńska 21 B m1  

26-600 Radom  

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

94,08 

 

 

3 ARCHIBUD 

Małgorzata Pluta 

ul. Gazowa 4 

26-600 Radom 

     

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu  z postępowania. 

 

  

100,00 

 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) 
Ustawy Prawo zamówień publicznych nie wcześniej niż  w dniu 04.06.2013 r.  

Zawiadomienie przesłane zostanie faksem lub na adres e-mail 

 
Miejsce zamieszczenia ogłoszenia: 

1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl 

 

Otrzymują: 

 

1.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ARKADA  DELA  Emil Dygas ul. Kalińska 6/6a  26-600 Radom 

2.  Firma Handlowo Usługowa „GAMA” Dariusz Grzegorzewski ul. Sycyńska 21 B m1   26-600 Radom 

3.  ARCHIBUD Małgorzata Pluta ul. Gazowa 4  26-600 Radom 

 

 

 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Lokalami  

w Radomiu  

Tomasz Litwin 


